
YAYASAN PERGURUAN CIKINI
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ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng Indah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727A09A,7874645,
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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : | 7 I fi3.t-Hlllu2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2ODI2A24

Nama
Nik
Jabatan Akademik

: Dra, apt, Herdini, M.Si,

=O1-.971A42
:Lektor

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jaml

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGAJARAN

DI DAN

Analisis Farmasi 2 (A) Ruang HC-4 I Kamis, 08:00-09:40
Analisis Farmasi 2 (B) Ruang HC-4 1 Kamis, 13:00-14:40
Analisis Farmasi 2 (K) Ruang HC-4 I Sabtu, 15:U0-16:40
Kimia Organik 2 (B) Ruang HC-4 1 Rabu, 0B:00-09:40
Kimia Analisis 2 (C) Ruanq HC-6 1 Jumat, 08:00-09:40
Praktikum Analisis Farmasi (A) Laboratorium 1 Kamis, 10:00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (C) Laboratorium 1 Selasa, 10;00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (L) Laboratorium 1 Jumat, 17:00-21:30
Bimbingan Skripsi 3lam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/Komprehensip 3 J;n/Minqqu 1

Ka. Laboratorium Kimia Farmasi 9 Jam/Minggu 3

II
PENELITIAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

ilI
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1

IV
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Pertemuan llmiah 3 lam/Minqqu 1

Jumlah Total 16
Ifupada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesnai dengan peraturan
Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan tanggal 31 Agustus

Institut Sains Dan Teknologi Nasional

2024 1AS

\
Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

2024

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
Arsip

IS'TN

M)



                  BERITA ACARA PERKULIAHAN & ABSEN  DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 
FAKULTAS FARMASI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Analisis Farmasi 2 

Dosen           :  apt. Dra. Herdini., M.Si 

SKS                : 2 

Kelas             :  A 

No TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI PARAF  
DOSEN 

Validasi 
KaPRODI 

1 Kamis, 
21/03’24 

08.00 09.40 1. Pengantar FI VI 
(ketentuan umum, 
monografi, lampiran) 
2. RPS 
3. Kontrak kuliah 

  

2 Kamis, 
28/03’24 
 

08.00 09.40 1. Baku pembanding 
2. Monografi BB padat 

  

3 Kamis, 
04/04’24 
 

08.00 09.40 1.uji kemurnian BB obat 
2. cemaran umum 
3. KLT (zat menyerap sinar 
uv dan tidak menyerap uv) 

  

4 Kamis, 
18/04’24 
 

08.00 09.40 Penetapan kadar air 
Gravimetri, Azeotrop, Karl 
Fischer 

  

5 Kamis, 
25/04’24 

08.00 09.40 1.Sisa pemijaran 
2. Susut pengeringan 
 

  

6 Kamis, 
02/05’24 
 

08.00 09.40 Aplikasi Spektrofluorometri   

7 Jum’at, 
03/05’24 
 

10.00 11.40 Review materi kuliah   

8 Kamis, 
09/05’24 

08.00 09.40 UTS   

                                                                                                                             

Jakarta,   Mei 2024 

                                                                                                                                Program Studi Farmasi- FF ISTN 

                                                                                                                

                                                                                                                                     Dr.apt. Subaryanti., M.Si 

                                                                                                                                         Kepala Program Studi 



MATA KULIAH: ANALISIS FARMASI 2

FARMASI

1 2 3 4 5 6 7 UTS
NO NIM NAMA 21-Maret-24 28-Maret-24 4-April-2024 18-April-2024 25-April-2024 5-February-2024 03/0524 5/9/2024

1 21330002 Nur Fadilah Syafitri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

2 21330005 ali masum furtadho ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

3 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4 21330007 Baiq Sumi Hartini ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

5 21330014 Jhordy Artilansa W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

6 21330018 Lavirastria Jianny R P ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

7 21330019 Reyna Anggreini D ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

8 21330021 Safrina Khoirunnisa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

9 21330022 Rasya Syakila Pakaya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

10 21330023 Betra Zeliana Yulizar ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

11 21330025 Khansa Adibya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

12 21330027 Shakinah Nabilah A ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

13 21330028 Toyibatul Hasanah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

14 21330035 Jose Yosafat Sitorus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

15 21330040 Muhammad Fiqri N ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

16 21330041 Dennis Andriyanto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

17 21330043 Jessica Khairunnisa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

18 21330044 Siti Fadila Azahra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

19 21330045 Ratna Nilam Cahya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

20 21330055 Aditya helmiansyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

21 21330056 Allya Ramadania T ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

22 22330005 Vina Novia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

23 22330009 raisha khaeriandini ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

24 22330011 Zagita Zahra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

25 22330012 Nurmalia putri octaviani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

26 22330026 ANDI RISMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

27 22330027 firyal Azzahra kusnadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

28 22330028 callista maharani e ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

29 22330030 Tb Rifky maulana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

30 22330038 Fitria Yustisiani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

31 22330045 Nisa Tri Cahyani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

32 22330048 Wiwik Pujiastuti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

33 22330049 Diny Auliya Mawarni ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

34 22330052 Zabitha Zahwa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

35 22330054 Putri Zaharani Hendri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

36 22330057 Azka Ayu Salsabillah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

37 22330058 Nurul Izza M ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

38 22330060 Annisa febriana v ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

39 22330061 Salsabil Girlya Kasturi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

40 22330062 Riva Saparunisa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

41 22330064 Putri Mey Vena ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

42 22330066 Siti Khodijah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

43 22330068 Dwita Iswaryuni ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

44 22330069 Aiskha Nadia R ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

45 23330710 Hana Sofya Agatha ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

46 23330721 Rohni Hotma Sinta S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Jakarta,         Mei 2024
Dosen Pengajar

apt.Dra.Herdini.M.Si

ABSEN PERKULIAHAN 
MAHASISWA

SEMESTER/ TAHUN 
PELAJARAN: KELAS:
RUANG:

4/2024
A

DOSEN:
HARI, TANGGAL: 
PRODI/FAKULTAS:

apt. Dra. Herdini, M.Si.

TANDATANGAN MAHASISWA



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Farmasi 2 Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21330002 Nur Fadilah Syafitri 75.00 80.00 70.00 75.00 A- ✔  
2 21330005 Ali Masum Furtadho 80.00 55.00 70.00 67.75 B- ✔  
3 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 75.00 90.00 70.00 78.50 A- ✔  

4 21330007 Baiq Sumi Hartini 80.00 55.00 68.00 67.05 B- ✔  
5 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono 75.00 65.00 70.00 69.75 B ✔  
6 21330018 Lavirastria Jianny Riska Put 80.00 55.00 73.00 68.80 B ✔  
7 21330019 Reyna Anggreini Dewi 75.00 50.00 60.00 61.00 C ✔  
8 21330021 Safrina Khoirunnisa 75.00 50.00 65.00 62.75 C+ ✔  
9 21330022 Rasya Syakila Pakaya 75.00 35.00 70.00 59.25 C ✔  
10 21330023 Betra Zeliana Yulizar 75.00 50.00 75.00 66.25 B- ✔  

11 21330025 Khansa Adibya 75.00 60.00 73.00 69.05 B ✔  
12 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 75.00 60.00 70.00 68.00 B ✔  
13 21330028 TOYIBATUL HASANAH 75.00 35.00 70.00 59.25 C ✔  
14 21330035 Jose Yosafat Sitorus 75.00 60.00 70.00 68.00 B ✔  
15 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah 75.00 65.00 73.00 70.80 B ✔  
16 21330041 Dennis Andriyanto 75.00 60.00 70.00 68.00 B ✔  
17 21330043 Jessica Khairunnisa 75.00 70.00 70.00 71.50 B ✔  

18 21330044 SITI FADILA AZAHRA 75.00 55.00 70.00 66.25 B- ✔  
19 21330045 Ratna Nilam Cahya 80.00 75.00 75.00 76.50 A- ✔  
20 21330055 ADITYA HELMIANSYAH 75.00 60.00 65.00 66.25 B- ✔  
21 21330056 Allya Ramadania Taslim 75.00 70.00 70.00 71.50 B ✔  
22 22330005 VINA NOVIA 75.00 50.00 65.00 62.75 C+ ✔  

23 22330009
RAISHA KHAERIANDINI
AMELIA 75.00 65.00 70.00 69.75 B ✔

 

24 22330011 ZAGITA ZAHRA 75.00 60.00 70.00 68.00 B ✔  

25 22330012 NURMALIA PUTRI
OKTAVIANI

75.00 80.00 70.00 75.00 A- ✔  

26 22330026 ANDI RISMAYANTI 75.00 45.00 70.00 62.75 C+ ✔  
27 22330027 FIRYAL AZZAHRA KUSNADI 80.00 60.00 68.00 68.80 B ✔  

28 22330028
CALLISTA MAHARANI
EFFENDI 75.00 40.00 65.00 59.25 C ✔

 

29 22330030 TUBAGUS RIFKY MAULANA 75.00 45.00 70.00 62.75 C+ ✔  

30 22330038 FITRIA YUSTISIANI 75.00 45.00 73.00 63.80 C+ ✔  

09/08/24, 19.21 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Farmasi 2 Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22330045 NISA TRI CAHYANI 75.00 25.00 68.00 55.05 C ✔  
32 22330048 WIWIK PUJIASTUTI 75.00 50.00 70.00 64.50 C+ ✔  
33 22330049 DINY AULIYA MAWARNI 75.00 50.00 70.00 64.50 C+ ✔  

34 22330052 ZABITHA ZAHWA 75.00 20.00 70.00 54.00 D  
35 22330054 PUTRI ZAHARANI HENDRI 75.00 35.00 65.00 57.50 C ✔  
36 22330057 AZKA AYU SALSABILLAH 75.00 25.00 73.00 56.80 C ✔  

37 22330058
NURUL IZZA
MUTHMAINNAH 80.00 45.00 75.00 66.00 B- ✔

 

38 22330060
ANNISA FEBRIANA
VALENTINE 75.00 35.00 68.00 58.55 C ✔

 

39 22330061 SALSABIL GIRLYA KASTURI 75.00 60.00 70.00 68.00 B ✔  
40 22330062 RIVA SAPARUNISA 75.00 60.00 70.00 68.00 B ✔  
41 22330064 PUTRI MEY VENA 75.00 30.00 73.00 58.55 C ✔  
42 22330068 DWITA ISWARYUNI 75.00 50.00 73.00 65.55 B- ✔  

43 22330069
AISKHA NADIA
RAMADHANI 75.00 35.00 75.00 61.00 C ✔

 

44 23330710 HANA SOFYA AGATHA 75.00 50.00 75.00 66.25 B- ✔  

45 23330721 ROHNI HOTMA SINTA
SARAGIH

75.00 40.00 73.00 62.05 C+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.67 52.33 70.13 65.56 2.62
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 201901-001
Tanggal Cetak : Jumat, 9 Agustus 2024, 19:21:08
Paraf Dosen :

apt. Dra. HERDINI, M.Si.
apt. ERWI PUTRI SETYANINGSIH, M.Si.

09/08/24, 19.21 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2
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